
Videoidentifikācijas  
norādes – soli pa solim 

Lai veiktu videoidentifikāciju, noklikšķiniet uz saņemtās saites un 
sekojiet norādēm, kas parādīsies uz ekrāna.

Videoidentifikācijas veikšanai pietiek vien ar 30 sekundēm. 

Katrā solī Jums tiks sniegti vienkārši padomi, kas ļaus paveikt 
videoidentifikāciju ātri un ērti. 

TF BANK AB Latvijas filiāle 
p/k 47, Rīga, LV-1004

66090800 info@tfbank.lv www.tfbank.lv portals.tfbank.lv



Svarīgi, lai dokumentā norādītie dati fotogrāfijā būtu būtu skaidri 
salasāmi. Bet nesatraucieties - ja arī fotogrāfija neizdosies, sistēma 

piedāvās iespēju to uzņemt atkārtoti. 

Lai atkārtoti uzņemtu fotogrāfiju, spiediet "Mēģiniet vēlreiz". 

Pirmajā solī Jums būs jānofotogratē Jūsu personu apliecinošs 
dokuments. Lūdzu, novietojiet savu pasi

vai ID karti uz galda vai citas plakanas virsmas un uzņemiet 
fotogrāfiju.

Ja identifikācijai izmantosiet savu ID karti, tad to būs 
jānofotografē no abām pusēm. 

Sekojot norādēm ekrānā, apgrieziet ID karti otrādi uz plakanas 
virsmas un uzņemiet fotogrāfiju.

TF BANK AB Latvijas filiāle 
p/k 47, Rīga, LV-1004

66090800 info@tfbank.lv www.tfbank.lv portals.tfbank.lv



Pēdējais solis ir pašbildes (selfija) uzņemšana.

Pēc pašbildes uzņemšanas Jums būs nedaudz jāuzgaida, 
kamēr sistēma apstrādās Jūsu fotogrāfijas.

Pēc pārbaudes pabeigšanas sistēma Jums parādīs apstiprinājumu, 
ka videoidentifikācija ir pabeigta un nosūtīs ziņu TF Bank.

Pēc tam TF Bank darbinieki veiks pēdējās pārbaudes, 
nepieciešamības gadījumā ar Jums sazināsies un veiks aizdevuma 

izmaksu.

TF BANK AB Latvijas filiāle 
p/k 47, Rīga, LV-1004

66090800 info@tfbank.lv www.tfbank.lv portals.tfbank.lv




